
Uchwała Nr XIII/181/2011
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Blizanów z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków katastrofalnej wichury.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  z  budżetu  Miasta  Kalisza  pomocy  finansowej  Gminie  Blizanów 
z przeznaczeniem na usuwanie skutków katastrofalnej wichury, która dotknęła tę gminę 
5 września 2011 r.

§ 2.

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2011 rok, w wysokości 35.000 zł.

§ 3.

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Kalisz a Gminą 
Blizanów.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                     Uzasadnienie
do uchwały Nr XIII/181/2011 

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Blizanów z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków katastrofalnej wichury.

W  związku  z  wystąpieniem  katastrofalnej  w  skutkach  wichury  na  terenie  gminy 
Blizanów  zasadne  jest  udzielenie  tej  gminie  pomocy  finansowej,  która  chociaż 
w niewielkim  stopniu  przysłuży  się  do  likwidacji  skutków  tego  zdarzenia.  Gmina 
Blizanów sąsiaduje z naszym miastem, wielu jej mieszkańców w Kaliszu pracuje, uczy 
się i  zaspokaja swoje podstawowe potrzeby.  W sytuacji,  w jakiej  znalazło się wielu 
mieszkańców tej gminy, liczy się każda pomoc, a obecnie zwłaszcza finansowa.


